
 1 

         

         

          

 
 

 

Albo di Istituto 

                                                 Sito WEB Scuola    

   

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-28 

CUP E49J21004550006 

 
Avviso M.I.:  n.9707 del 27/04/2021. Autorizzazione M.I.: AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 

Titolo Progetto: “Studiando si gioca” 

                                             Moduli: 1) Morano Basket - 2) Calciando - 3) Facciamo musica  

 

Oggetto: A.S. 2021/2022 Ulteriori disposizioni circa il perfezionamento del calendario del modulo 

“Calciando” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista la propria ultima nota prot. 2055/IV-5 del 09/05/2022; 

Preso atto delle necessità sopraggiunte da parte dell’esperto e del tutor del modulo “Calciando”, 

DISPONE 

 

la rimodulazione degli ultimi due incontri così come segue:  

 

 Mercoledì 8 giugno 2022, dalle ore 14:30 alle ore 16:30 presso la sede ITI; 

 Sabato 11 giugno 2022 dalle ore 10:00 alle ore 12:00, presso la sede ITI. 

            

Note: 

Il tutor dovrà predisporre ogni azione circa la variazione del calendario agli interessati. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




